
 
ประกาศเทศบาลตำบลบางจะเกร็ง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี (พ.ศ. ๒๕๖๔ – ๒๕๖๖) ฉบับปรับปรุง 
-------------------------------------- 

 
  อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๑๘ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาล จังหวัด
สมุทรสงคราม เรื ่องหลักเกณฑ์และเงื ่อนไขเกี ่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันที่ ๒๖  
พฤศจิกายน ๒๕๔๕  และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาล (ก.ท.) จังหวัดสมุทรสงคราม ครั้งที่ ๘/๒๕๖๔ 
เมื่อวันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔ ในการปรับปรุงทำแผนอัตรากำลัง ๓ ปี (พ.ศ. ๒๕๖๔ – ๒๕๖๖)  

        เทศบาลตำบลบางจะเกร็ง จึงประกาศใช้ แผนอัตรากำลัง ๓ ปี (พ.ศ. ๒๕๖๔ – ๒๕๖๖)      
ฉบับปรับปรุง เพื่อเป็นกรอบการกำหนดตำแหน่งและเป็นแนวทางในการพัฒนาบุคลากรของ เทศบาลตำบล 
บางจะเกร็ง   ตามระยะเวลาที่กำหนด และมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นต้นไป 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
ประกาศ  ณ  วันที่     ๑๑     เดือน  ตุลาคม   พ.ศ.๒๕๖๔ 

 
 
 
 

(นายศราวุธ  กล้วยจำนงค)์ 
นายกเทศมนตรีตำบลบางจะเกร็ง 

 
 


